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
de 1063 m² piscinable. 2 garages. Honoraires 1,39% charge acquéreur

Réf. DPE D

EXCLUSIVITÉ

ST VINCENT DE TYROSSE 164 000  €

À 15 mn des plages Landaises, dans résidence de 2008, jolie habitable avec 
chambre séparée, pièce de vie avec cuisine US équipée de 23 m² plein sud, 
terrasse de 12 m² avec en prolongement, jardin privatif de 110 m² sud. Place de 
parking privative. Pas de vis-à-vis. Honoraires 3,14% charge acquéreur

Appt - T2 - 44 m² Réf. BI1 DPE Encours

EXCLUSIVITÉ

ANGLET 189 000  €

Petit ensemble immobilier, joli T2 dans résidence de 2002 ravalée de 32 m² 
habitable, pièce de vie avec kitchenette, terrasse en rdc surélevée de 7,45 m².
Chbre séparée/placard de 9,38 m², sdb + wc. Pkg sous-sol. Radiateurs 
électriques à changer. Charges 696 €/an. Honoraires 5% charge acquéreur

Appartement -T2 - 32 m² Réf. BI 1 DPE E

NOUVEAUTÉ

BAYONNE 344 000  €

Au calme. Maison de 2002 mitoyenne un seul coté / 80 m² hab. / jardin avec 
entrée indép. 350 m² / pkg privé. F4 avec 3 chbres, sdb 2 wc, buanderie, cuisine 
équipée, salon, terrasse Sud. Jardin de 350 m², 2 cabanons en bois. 
Charges 1080 €/an eau comprise. Honoraires 4.3 % charge acquéreur

Maison - 80 m² Réf. BI 3 DPE D

EXCLUSIVITÉ

ANGLET 5 CANTONS 819 000  €

Vente des d’un magasin alimentaire de 255 m² au sol environ et son parking 
privé de 100 m² plus un appartement de type F4 à l’étage d’environ 110 m² 
habitable. Parcelle totale au sol de 377 m². Les deux biens sont loués 
actuellement, bail en cours. Honoraires  3,67 %. charge acquéreur

vente des MURS d’un magasin alimentaire Réf. BI 6 DPE En cours

EXCLUSIVITÉ

PROCHE MOUGUERRE 488 000  €

Vue Rhune. parcelle de 1360 m²,  pièce de vie 65 m², cuisine et ilot central, salon, 
salle à manger, buanderie, suite parentale avec dressing, sdb, 1 wc. bureau en 
mezzanine, 2 chbres avec rgts, sde, wc, combles. Terrasse 
100 m². Piscine. Honoraires 3.83% charge acquéreur

Maison - T4 - 130 m² Réf. BI  4 DPE C

EXCLUSIVITÉ
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CIBOURE MAISON AVEC APPART 735 000 €

Position dominante,à quelques minutes à pied du bourg 
et des commerces, maison basque des 1960’s 200 m2, 
orientée plein sud. Grand hall d’entrée, grande buanderie, 
cellier et un appartement de 52 m2 avec sauna et terrasse 
de 26 m² face aux montagnes. A l’étage, joli parquet et 
belle hauteur sous plafond: 3 chambres, grand séjour vue 
montagne et cuisine séparée ouvrant sur terrasse de 46 m2.
Garage fermé. Parcelle de 550m2. DPE C - Ref M166

ST JEAN DE LUZ CENTRE 1 080 000 €

Appart 5/6 chambres, terrasse et jardinet. Au calme, 
au sein d’une petite copro. Maison de 1955 divisée en 
3, lumineux appartement de plain-pied d’environ 128m2 
avec terrasse et jardinet. 5 chambres, 1 atelier/bureau, 
3 salles d’eau, une cuisine séparée donnant sur jardinet, 
un spacieux séjour ouvrant sur terrasse plein sud. 
Nombreux rangements. Garage fermé de 25 m2. Petite 
copropriété de 3 lots. DPE NC -Ref A168

GUETHARY - SUPERBE TERRAIN

Superbe terrain d’environ 463 m² à vendre à Guéthary. 
Vue mer et village. Calme. Rare sur le marché.
DPE NA - Ref T163

ARBONNE MAISON FAMILLIALE 1 155 000 €

Position dominante, sans vis à vis, maison 250 m². Pièce 
de vie de 70m² triple expo. Spacieuse suite parentale 
de plain-pied avec dressing, douche à l’italienne et 
baignoire balneo. A l’étage, 2 chbres, bureau, grand 
salon TV et 2 sde. Une grande chbre dortoir, bureau et 
sde au dernier niveau. Jardin de 2200m² très soigné, 
arboré, fl euri et éclairé. Chauffage au sol. Parquet en 
bambou. Car port 3 places, 3 ateliers. Dpe A - Ref M134

Contre Vents et Marées Immobilier
Vente et recherche immobilière sur mesure autour de Guéthary

Vous avez un bien de charme 
à vendre ou à estimer, 

Contre Vents et Marées Immobilier, 
agence indépendante, 
est à votre disposition : 

disponibilité, sens de l’écoute, 
sérieux, commercialisation 

maîtrisée, services 
sur mesures (plans, devis) 

conseils pratiques et juridiques. 

Passons 
à l’acte!

contact@cvmi.fr - 06 49 31 11 24 - www.cvmi.frUn interlocuteur unique pour votre projet d’achat ou de vente.

BIARRITZ LOCAL PROFESSIONNEL 300 000 €

Sur axe passant et visible à proximité du centre de 
Biarritz, murs d’un local professionnel de 55m² à vendre. 
Entièrement rénové. Un arrière bureau vitré. Grand 
linéaire de rangement. Réserve de 12m². WC. Coté rue, 
double porte fenêtre en verre et une vitrine de 4m de 
large. Petit copropriété de 3 lots. Syndic bénévole et 
charges minimes. Libre de toute occupation. Beaucoup 
de possibilités. DPE NC -Ref A113

MAISON AHETZE BOURG

En plein centre du village d’Ahetze, très agréable maison 
mitoyenne de 2010 rénovée récemment avec goût. 
Cuisine ouverte sur séjour de 40m2. Triple exposition. 
4 belles chambres, 1 bureau. 1 salle de bain. Buanderie. 
Grand garage indépendant. Une agréable terrasse 
profi tant une belle vue dégagée sur l’église. Mode de vie 
à pied. Aucun travaux à prévoir. DPE En cours -Ref M157

VENDU

ST-JEAN DE LUZ NOUS CONSULTER

Quartier très recherché. Au 4eme et dernier étage d’une 
superbe résidence 1930, appartement traversant 
et très lumineux de 145 m2 avec deux belles loggia. 
Superbe vue mer et montagne. 4 grandes chambres. 
Parquet. Grande hauteur sous plafond. Chambre de 
bonne transformée en studio. Ascenseur. Parking aisé 
et gratuit dans la rue. Rare sur le marché. Plage à moins 
de 300m. DPE En cours -Ref A158

EXCLUSIVITÉ

MAISON À ASCAIN CENTRE

Dans le cœur du village, maison de 1850 rénovée. Spacieux 
espaces de vie et de nuit. Lumineuse cuisine ouverte 
sur séjour et donnant sur terrasse. Chbre de plain-pied 
avec sde. A l’étage, grand bureau avec double salon et 
grande chambre. 2e étage aménagée en appartement 
avec 2 chambres, 2 sde, 1 salon et 1 petite cuisine. 
2 places de parking. Mode de vie à pied exclusivement. 
Beaucoup de possibilité. Dpe NC - Ref. M147

En cours
de

vente

GUÉTHARY CENTRE, APPARTEMENTS NEUFS

Idéalement située à Guéthary et harmonieusement 
intégrée dans l’architecture locale, la Villa Uhaïna offre 
un mode de vie à pied dans un écrin de tranquillité. 
9 appartements avec de vastes et lumineuses 
pièces à vivre, des fi nitions de qualité, associées à 
un agencement optimisé et des espaces extérieurs 
conviviaux. Parking. Ascenseur. T3-75m²-580k€ / T4-83m²
670k€ / T4-99m²-770k€ Dpe NA - Ref A143

En cours
de

vente

BIDART PLAGE

Au calme et à proximité immédiate de la plage (à pied 
bien entendu!), maison de plain-pied avec 3 ch, un 
bureau avec mezzanine, 1 sdb, une cuisine ouverte sur 
la salle à manger, et un salon. Jardin très agréable avec 
piscine orientée plein sud et sans vis-à-vis. En annexe, 
une superbe cave à vin, une cuisine d’été très festive, et 
un atelier. Garage 1 place. Parking. Douche extérieure. 
Plage et restaurants à pied. DPE D -Ref M120

VENDU

BIARRITZ CENTRE ET BIDART PLAGE, APPTS NEUFS

Résidences de qualité en cours de construction dans 
le centre de Biarritz et à Bidart plage. Prix direct 
promoteurs. Me contacter pour connaitre les lots 
disponibles. Ref A149

10 Allée de Samadet 
 64600 Anglet - France

marion@oplusimmobilier.com
06 64 55 77 49

oplusimmobilier.com
Côte Basque & Landes

Château - 14 pièces - 470 m²
Réf. 107LEG DPE NC

 Propriété d’exception à Saint Jean Pied de Port Cette su-
blime Navarraise du XIIème siècle est bâtie sur une propriété 
de plus d’un hectare et demi bénéfi ciant d’une vue à 360° sur 
les montagnes. Rénovée dans les années 60 avec des maté-
riaux d’exception, elle développe environ 470m2 sur trois ni-
veaux. Au rez-de-chaussée se trouve la salle de réception de 
plus de 80m2 avec une hauteur sous plafond remarquable. 
Une cuisine & son offi ce, une salle a manger et un salon com-
plètent ce niveau. Au 1er étage vous trouverez, un apparte-
ment privé de 3 pièces avec un salon, une chambre et une 
salle de bain ainsi qu’une coursive faisant le tour de la grande 
salle de réception et desservant 3 grandes chambres et une 
salle d’eau. L’accès au 2ème étage se fait par l’escalier de 
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

Dans un havre de paix au milieu d’un Airial, ancienne 
ferme du XVIII siècle entièrement rénovée. Idéal pour 
les amoureux de la pierre et de la nature. Entrée, 
charmante salle à manger avec cheminée, salon 
avec poêle, cuisine entièrement équipée, coin cellier. 
En rdc, suite parentale avec sdb, 2 chbres, et sde. A 
l’étage, chbre avec poutres apparentes, et grande 
mezzanine pouvant servir de 5eme chambre, de bureau 
ou salle de jeu selon vos envies. Grande terrasse, avec 
salon d’été. Possibilité de faire un extension (environ 
60 m² au sol) Jardin 5400 m² avec superbe terrasse en 
bois de 120 m² et jaccuzzi, possibilité d’accueillir une 
piscine. Vous pourrez également accéder et profi ter 
d’un lac privé. Petit coin de paradis à seulement 4 -5 
km des plages Landaises, à 5 mn des commerces de 
Labenne, à 15 minutes de Bayonne et 20 minutes de 
Biarritz. Un vrai coup de cœur ! 
Honoraires charge vendeur.

 Maison -T6 - 160 m² Réf.  BI 1 DPE D

LAHONCE 693  000 €

Maison contemporaine de 180 m² de 2004 lumineuse 
Vous serez séduit par son spacieux séjour de 64 m² 
avec poêle baigné de lumière grâce à ses larges 
baies vitrées et par sa cuisine contemporaine et 
familiale ouvrant sur une belle terrasse, cellier 
attenant. Vous trouverez également au rez-de-
chaussée une confortable suite parentale avec sa 
double salle de bains (douche et baignoire) et son 
dressing. A l’étage, 4 chambres avec placards, une 
salle d’eau.Enfi n, l’espace mezzanine saura répondre 
à tous vos besoins:salle de jeux, bureau. Extérieur, 
jardin paysagé plat de 3400 m², avec piscine et pool 
house. Cette villa offre des prestations de qualité.       
Honoraires charge vendeur

MAISON - T6 - 180 m² Réf. BI 2 DPE B

ST-JEAN-DE-LUZ 990 000 €

Dans une impasse au centre-ville Préservé du bruit et 
du passage, appartement T3 de 85 m2 a beaucoup 
d’atout, le charme d’une bâtisse ancienne, une 
grande terrasse d’environ 200 m2 et stationnement 
privé sécurisé. Honoraires : 6,38 % TTC inclus charge 
acquéreur (930 626 € hors honoraires)  

Appartement Réf. BI 2 DPE NC

CIBOURE 272 000 €

A 2 pas de la plage et des commerces.  Appartement 
T3 à entièrement rénover avec vue dominante et 
dégagée sur la plage de Socoa. 
Honoraires : 6,38 % TTC - Copro. 6 lots Charges : 390€/an
(255 680 € hors honoraires) 

Appartement Réf. BI 3 DPE NC

ST-JEAN-DE-LUZ 895 000 €

Au centre St-Jean-de-Luz. Quartier résidentiel et 
prisé, à 2 pas de la plage et du centre ville que se 
situe cet appartement de 105 m2 au rdc d’une villa 
pleine de charme signée par l’architecte PAVLOSKY.
Cave et jardin. 

Appartement Réf.BI 4 DPE E

41 Bd Pierre Benoît - 64500 CIBOURE

05 59 47 11 55  contact@socoa-immobilier.com

AGENCE DU SOCOA

 CIBOURE  278 000  €

 Dans un quartier calme et sans nuisance, au pied 
de la colline de Bordagain, joli T2 de 49 m² situé dans 
une petite copropriété. Une belle terrasse plein sud 
bénéfi ciant d’une vue Rhune, un garage et une place 
de parking complètent cet appartement. 
 Honoraires TTC : 6.38%- Copro. 3 lots Charges : 150€/an 

 Appartement Réf. BI 1  DPE C 

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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416, allée Antoine d’Abbadie Technopole Izarbel 

 06 15 72 24 27 miallet@udpi.fr

UDPI.FR

Le plaisir de rendre
heureux,

c’est notre métier.

VENDRE OU ACHETER
avec 

Côte Basque • Béarn 

SOPHIE MENAUTHON 
A votre service au 06 25 42 67 68

sophie.menauthon@wanadoo.fr

equinoxes-immobilier.comPAYS BASQUE  -  LANDES

 BAYONNE  1 070 000  €

 Vue rhune, Superbe maison du 17 ème de 350 m² 
rénovée. Pièces de vie et 2 espaces privés en un 
salon d’hiver. Jardin d’hiver, salon bibliothèque, 
salle à manger, salon d’été de 30 m², cuisine A/E, 6 
chambres, 2 mezzanines. Espace détente buanderie 
et atelier. Garage 2 voitures. jardin clos et arboré de 
2236 m². Honoraires charge vendeur 

 Maison  - 350 m² RéfBI1 DPE  D 

 BIARRITZ  1 270 000  €

Vue sur l’océan à 180 degrés. Magnifi que duplex T4 
de 139 m² ( surface utile )  soit 115 m² en loi carrez. 
Pièce de vie de 68 m² baignée de lumière avec 
cuisine US A/E, 3 chambres dont une suite parentale, 
2 salles de bains, 2 wc, cave, parking. Pas de travaux 
à prévoir. Prestations de qualité. Copro. 5 lots
Charges : 80 € /mois Honoraires charge vendeur

 Appartement  - 139 m² RéfBI3 DPE  C 

 ARBONNE  1 160 000  €

Proche commerces et toutes commodités. Au coeur 
d’un magnifi que parc arboré de 2806 m². Maison 
de caractère de 1930 de type T7 de 275 m². Pièce 
avec cheminée sur jardin, cuisine A/E. Buanderie, 5 
chambres dont une suite parentale de 40 m², bureau, 
3 salles de bains, abri voitures de 110 m², piscine 11 x 5. 
Honoraires charge vendeur

 Maison  - 275 m² RéfBI4 DPE  D 

HOSSEGOR  999 000  €

Appartement T4 de 107 m² avec jardin privatif de 96 m² 
+ terrasse couverte de 14 m² + double garage fermé.  
Pièce de vie de plus de 40 m² avec cuisine sur terrasse 
couverte, 3 chbres dont 1 suite par. 2 sde, 2 wc. 
Prestations haut de gamme. ( Chauffage par le sol, 
clim. rév., domotique, conciergerie) Copro. 24 lots 
charges 186 €/an Honoraires charge vendeur 

 Appartement  - 107 m² RéfBI2 DPE  B 

Agence du Parc Anglet - Espace Hausquette
3, allée de la Licorne Tél. 05 59 74 10 74

Agence du Parc St-Jean-de-Luz 
91, rue Gambetta Tél. 05 59 85 31 96  www.agenceduparc.eu

ANGLET 186 700 €

T2 Bois Belin BAB

Réf. 1560 DPE D 

Appartement T2 de 38.17 m² en rdc 
d’une résidence centrale, au calme. 
Du tout à pied. Disposant d’une 
agréable terrasse de 9 m² protégée 
à l’abri des regards. Place de parking 
en sous-sol. Copro : 212 lots. Charges 
annuelles : 628 €. Pas de procédure 
en cours, ni de plan de sauvegarde. 
Prix de vente : 186 700 €. Honoraires 
d’agence inclus: 6 % du prix net 
vendeur (175000), soit 11700 € TTC à la 
charge de l’acquéreur.  
Contact direct 06 46 53 18 45

BAYONNE 185 000 €

T3 rdc - Terrasse - Balcon

Réf. 1569   DPE D

Appartement T3 de 54,49 m² en rdc 
profi tant d’une terrasse et d’un 
balcon, avec place de parking en 
sous-sol. Copro : 168 lots. Charges 
annuelles : 1139 €. Procédure en cours. 
Prix de vente : 185 000 €.  Honoraires 
d’agence inclus: 5.71 % du prix net 
vendeur (175000 €), soit 10 000 € TTC 
à la charge acquéreur. 
Contact direct 06 46 53 18 45

 CIBOURE   SOCOA  175 000  €

Studio avec terrasse

Réf.  1565 DPE NC

 A 50 mètres de la plage - 
Emplacement privilégié. Studio de 
23 m² entièrement rénové avec une 
agréable terrasse de 10 m² profi tant 
d’une vue sur l’Untxin. Local à vélos 
commun. Commerces à proximité. 
Stationnement aisé.
Copro. 73 lots - Charges : 553 € /an
Pas de plan de sauvegarde ni de 
procédure en cours. 
Honoraires  6 % du prix net vendeur 
(165 000 €) soit 10 000 € TTC charge 
acquéreur. 
Contact direct 06 71 16 36 37

HENDAYE 465 000 €

Maison T6 de 146 m²

Réf. 1552 DPE C

Maison entièrement rénovée, 6 
pièces, 146 m² habitables avec 
garage fermé, terrasse exposée plein 
sud et jardin sans vis-à-vis. Parcelle 
de 350 m². Charges annuelles : 100 €. 
Prix de vente : 465 000 €. Honoraires 
d’agence inclus : 3,3 % du prix net 
vendeur (450000 €), soit 15 000 € TTC 
à la charge de l’acquéreur. 
Contact direct 06 71 16 36 37
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17, av. du Président JF Kennedy 

64200 BIARRITZ
Tél. 05 59 24 58 91

www.akura-immo.fr

Vos projets immobiliers au Pays Basque

  BIARRITZ - LAHOUZE  650 000    €

 Maison  - 3 lots - 142 m²
Réf.  413  DPE C 

 Au sein d’une belle villa balnéaire début XXème divisée en petite copropriété bénévole de 3 lots, quartier recherché de Biarritz et au calme. Maison de Ville en triplex 
142,22 m2 (91,61 m2 Carrez), 3 niveaux, pièce de vie avec cuisine A/E sur terrasse plein Sud à l’abri des regards. Au 1er étage, grande chbre parentale, grande SDB avec 
douche et baignoire d’angle, WC indépendant. Au 2d, 2 chbres et 2 bureaux aménagés en chbres, SDD avec WC.  Honoraires charge vendeur.

 06 69 75 07 27  

  ARCANGUES - GOLF  149 500  €

 Appartement  -T2 - 31,40 m²
Réf.  388  DPE Vierge 

 Situation idéale pour ce T2 de 31,40 m2, au 1er étage d’une petite résidence 
sécurisée au style néo-basque en surplomb du Golf d’Arcangues. Pièce de 
vie avec kitchenette de près de 11 m2 m2 donnant sur une petite terrasse de 
5,8 m2, chambre avec placard et SdB avec WC. Parking en sous-sol. Au calme 
absolu tout en étant proche du cœur du village d’Arcangues et de toutes ses 
commodités.   Copropriété 56 lots. Honoraires charge vendeur 

 07 68 70 24 18  

  BIARRITZ - BEAURIVAGE  224 700  €

Grand studio - 32,86 m²
Réf.  405  DPE D 

 Entre Beaurivage et le Parc Mazon, grand studio de 32,86 m2 dans résidence de 
standing sécurisée avec ascenseur. Grandes baies vitrées longées de belles 
jardinières. Grande entrée avec placards, Vaste pièce de vie avec kitchenette 
A/E, sdb avec WC, Beaux volumes. Au calme absolu  à 300 m du Parc Mazon, 350 
m des commerces de Beaurivage, et à 500 m des Halles. Place de pkg et cellier. 
Double vitrage. Stores électriques. Vendu meublé.  Honoraires charge vendeur

 06 69 75 07 27  

EXCLUSIVITÉ

17, av. du Président JF Kennedy 

64200 BIARRITZ
Tél. 05 59 24 58 91

www.akura-immo.fr

Vos projets immobiliers au Pays Basque

  BIARRITZ - LES HALLES  756 000  €

 Appartement  - 4 pièces- 94 m²
Réf.  374  DPE C 

  En plein cœur du quartier des Halles, au 3ème étage d’un petit immeuble de 
caractère du début XXème, bel appartement de 4 pièces de 94,15 m2, beaux 
volumes avec ses hauteurs sous plafonds de 3 mètres. Parquets massifs 
anciens. Cheminée. Aperçu Océan. Des travaux de rafraîchissement sont à 
prévoir. Emplacement central N°1, mode de vie tout à pied avec les plages et les 
commerces à proximité immédiate.    Copro. 9 lots  - Honoraires charge vendeur

 06 69 75 07 27  

  BIARRITZ - HYPER CENTRE-VILLE  445 000  €

 Appartement  - T2- 65 m²
Réf.  401  DPE D 

F ace au Square d’Ixelles et à 350 m à pied de la Grande Plage, T2 de près de 65 
m² avec balcon fi lant offrant une belle vue dégagée sur Javalquinto. Au 1er étage 
avec ascenseur d’un immeuble des années 90 de style Art Déco. Hall d’entrée, 
grande pièce de vie lumineuse de près de 28 m2, cuisine séparée, chbre, grande 
sdb avec baignoire et douche, couloir et WC indépendant, très beaux volumes. 
Double vitrage. Copro. 162 lots    honoraires TTC 5.95% - Frais agence : 25 000 € 

 07 68 70 24 18  

EXCLUSIVITÉ

  BASSUSSARRY - PROCHE BIARRITZ  420 000  €

 Appartement  -T3 - 132 m²
Réf.  411  DPE A 

 Au cœur du Centre Bourg de Bassussarry et de ses commerces : superbe T3 de 
plus de 132 m2 utiles (95,52 m² Carrez). Vaste séjour avec une cuisine ouverte, 
de 2 chbres dont 1 suite par. sur terrasse, 2 sde dont 1 avec WC, et d’un WC 
indépendant. La pièce de vie donne sur une belle terrasse de 15,24 m². Dressing. 
2 pkgs en sous-sol complètent ce bien coup de cœur.  Copro  148 lots. 
Honoraires charge vendeur

 07 68 70 24 18  

EXCLUSIVITÉ

  BIARRITZ - LE PALAIS  1 522 500  €

 Appartement  - T5 
Réf.  389  DPE Vierge 

 Sur la plage du Miramar, en 1ère ligne Front de Mer, au 1er étage d’une Villa 
d’Exception en pierre de Bidache, du début XXème (architecte Felix-Léon 
Pascault), T5 bourgeois, très belles prestations. Belle entrée ouvre sur séjour 
avec bow-window,  vue exceptionnelle sur l’Océan. 4 grandes chbres (dont 2 
avec cheminées) toutes avec arrivée d’eau. Des travaux permettront de révéler 
toute la magie du lieu. Garage.   Copro. 12 lots.  Honoraires charge vendeur.

 07 68 70 24 18  

EXCLUSIVITÉ
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17, av. du Président JF Kennedy 

64200 BIARRITZ
Tél. 05 59 24 58 91

www.akura-immo.fr

Vos projets immobiliers au Pays Basque

  BIARRITZ - LAHOUZE  650 000    €

 Maison  - 3 lots - 142 m²
Réf.  413  DPE C 

 Au sein d’une belle villa balnéaire début XXème divisée en petite copropriété bénévole de 3 lots, quartier recherché de Biarritz et au calme. Maison de Ville en triplex 
142,22 m2 (91,61 m2 Carrez), 3 niveaux, pièce de vie avec cuisine A/E sur terrasse plein Sud à l’abri des regards. Au 1er étage, grande chbre parentale, grande SDB avec 
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
RDC entrée, Bureau avec point d’eau, Deux Salons tra-
ditionnels, Une Cuisine «Vintage» et une Salle à manger 
Complètement Ouverte sur une Véranda de 50 m2 avec 
Cheminée ...
Sur les Deux étages supérieurs, Vous disposerez de 6 à 7 
chambres, Salles de Bains, Salle d’eau, Lingerie, Espace Bi-
bliothèque. La demeure est édifi ée sur un sous sol Complet 
Espace de rangement  (Semi-enterré) avec Cuisine secon-
daire, Cave à Vin, Chaufferie. Rare demeure à Bénéfi cier 
d’un Beau Jardin en Centre Historique agrémenté d’es-
sences rares, Bassin à Poisson et Orangeraie...
Une Magnifi que maison de bateliers de plus de 400 m2 en 
pierres complète ce Bien Unique ... L’histoire doit être péren-
nisée et la demeure préservée... La magie opère dès l’entrée  !

DPE Exempté  
Honoraires à la charge du Vendeur  850 000 €

Réf. 2020-191

Réf. 2020-196

EXCLUSIVITÉ

Recherche corps de ferme à restaurer

*** NOUVEAUTÉ ETXE TERRA IMMOBILIER ***

SUPERBE CORPS DE FERME XVIII_XIX À RESTAURER

SARE

Etxe Terra Immobliier vous Propose une Nouveauté Rare !!!
Superbe Corps de ferme daté XIX (mais probablement plus ancienne...) édi-
fi é sur Trois Niveaux de 308 m2 Chacun.
La demeure à Conservé des très Beaux éléments architecturaux et Décora-
tifs Dont Un très bel Escalier central et Une
Charpente Exceptionnelle.

Tout le RDC peut servir d’atelier, réception ou immense Garage. La vie se fait 
plus volontiers en étage... c’est à votre convenance ! 

Situé à Proximité du Bourg, Vous disposerez d’une Belle parcelle d’environ 
4700 m2 plane en Bordure d’un Ruisseau.
Bien que tous les Volumes sont à Reconsidérer ... Cette Propriété Reste une 
des Dernière et Rares qui vous permettra
d’exprimer toute votre Créativité ...
Un Beau Projet Familial à Envisager à 15’ de Saint Jean de Luz !!!
Contactez-moi Rapidement !
DPE  Exempté
Honoraires à la charge du Vendeur    540 000 €
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Chaque jour Chaque jour de de NOUVELLES ANNONCES !NOUVELLES ANNONCES !

L’ A R T  D E  V I V R E
BASQUE IMMOBILIER

b a s q u e - i m m o b i l i e r . c o m

www.amaya-immobilier.fr

8, rue de Gramont - 64100 Bayonne Tél. 05 67 03 70 68 - 06 20 14 53 92 amaya.immobilier@orange.fr

 BAYONNE  - FOCH 799  000  €

 Maison 

Réf. 1422  DPE A 

Une vie « tout à pied » pour 
cette belle maison de 220 
m² avec garage construite 
en 1956, sur un jardin clos de 
496 m². Vous serez séduit par 
la rénovation de qualité, le 
volume des pièces, le confort 
sanitaire et la proximité des 
commerces du centre ville, des 
bus, et écoles.
RARE dans le secteur !

ANGLET - 5 CANTONS    380 000 €

Appartement

Réf.  1412  Dpe  C

Jolie résidence intimiste, au calme, 
au 2ème étage avec ascenseur, bel 
appartement traversant et lumineux 
de 73 m². Idéalement situé, vie «tout 
à pied» . Entrée spacieuse, séjour 
lumineux donnant sur 2 loggias (Est 
et Ouest), grande cuisine équipée 
et indépendante sur loggia Est, 
2 chbres dont 1 avec placard, sde et 
wc indépendant. Pkg aisé dans la 
résidence et cave. Ravalement fait en 
octobre 2020. Logement occupé par 
locataire sérieuse jusqu’au 1er/12/2021. 
Charges 1 076 €/an Copro 80 lots

 BAYONNE - CENTRE VILLE  449 950  €

 Appartement 

Réf.  1403  DPE C 

 Tous les avantages «à pieds» du 
Centre ville Bayonnais pour ce bel 
appartement de 106 m² entièrement 
rénové avec soins et matériaux de 
qualité.  Très bel espace de vie pour 
ce grand séjour d’environ 50 m², 
avec une belle hauteur sous plafond, 
comprenant une jolie cuisine équipée 
de belle gamme ouverte sur le salon. 
Le coin nuit : 3 chbres, salle d’eau et 
wc. Au calme et proche de toutes les 
commodités. Vous n’aurez plus qu’à 
poser vos valises !  Charges 1.100 €/an 
Copro 18 lots dont 7 logements. 

EXCLUSIVITÉ

 BAYONNE - CENTRE HISTORIQUE  445 000  €

 Appartement 

Réf. 1404  DPE C 

 Dans un bel immeuble bayonnais 
en pierre, avec ascenseur, cet 
appartement de 110m² au 3ème 
étage, saura vous séduire. Très 
lumineux, beaux volumes, plafonds 
hauts et porte-fenêtre.  Au sous-sol 
une grande cave voutée de 27 m² et 
un grenier de 15m² au dernier étage.  
Prévoir quelques travaux de remise au 
gout du jour.  Les avantages du «tout 
à pieds» proche des commerces, 
halles, écoles, bus et pkgs 
(abonnement).  Charges 1.320 €/an 
Copro 24 lots dont 8 logements

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ
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ERA LUZ IMMOBILIER
15 Avenue de Verdun

64500 Saint Jean de Luz

05 59 851 851
www.luzimmobilier.com

 SAINT JEAN DE LUZ  409 500  €

 Appartement T3 de 70 m2 dans copropriété récente 
à quelques minutes du centre ville et des plages 
de Saint Jean de Luz. Vous disposez de deux belles 
chambres avec placard, une cuisine ouverte sur le 
salon et la terrasse de 17 m² avec vue dégagée et 
sans vis-à-vis, place de parking extérieure et garage 
fermé.   Copro. 33 lots - Charges : 1240 €/an 

 T3 - terrasse - garage Réf.   1008 DPE  NC 

 BIDART  308 000  €

 Appartement à Bidart Au 1er et dernier étage 
d’une maison basque divisée en 2 logements. , 
L’appartement est entièrement rénové et peut rester 
meublé. Proche plages, commerces à pied. Superbe 
vue sur les Pyrénées, la Rhune et les Trois Couronnes. 
Joli jardinet privatif, cellier et stationnements.
Copro. 6 lots - Charges : 141 €/an 

 T3 avec jardin Réf.   1059 DPE  C 

 SAINT JEAN DE LUZ  185 000  €

 Situé à deux pas de la plage d’Erromardie, dans 
une résidence de standing avec piscine, et court de 
tennis. Appartement de type deux pièces d’environ 
32 m². Une belle terrasse de 10 m² environ et une 
place de parking en sous-sol complètent le bien.  
Vendu sans renouvellement de contrat. 

 T2 plage à pied Réf.   1248 DPE  N C

URRUGNE 255 300€

 A deux pas du centre et des plages.   joli T2  en rdj de 
43,08 m2 surface Carrez. Entrée, chbre, sde avec WC, 
séjour-cuisine sur terrasse avec jardinet 42 m2 avec 
la possibilité d’aménager un cabanon de jardin, 
d’une surface au sol jusqu’à 10m2. Cave et place de 
pKg extérieur.  Copro. 98 lots - Charges : 360 €/an 

Joli T2  en rdj Réf.   1171 DPE  A 
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Des visites virtuelles et Scan 3D
à la réalité et aux résultats INCROYABLES !

 N’hésitez plus et contactez-nous
pour une démonstrati on en «Live» dans vos locaux.

Mail : alexandre.peti t1@gmail.com 

Tél. 07 67 79 00 66

www.technologies360.fr

Plongez
dans le 21e siècle avec 
la technologie 360°

Partenaire du magazine

Christelle THIPLOUSE et Patrick DULAU

www.lelogisbasque.fr
62 avenue de Bayonne - 64600 Anglet 

05 59 59 09 54  06 87 45 41 59

Les spécialistes de la location 
et de la gestion locative 

au Pays Basque et dans le grand Sud Ouest !

Votre Agence Référence, aux valeurs authentiques 
et traditionnelles, sur Biarritz et le Pays Basque.

MAISON BASSUSSARRY - 130 M2 - 5 PIÈCES 390 000 €

Bassussarry village, jolie mai-
son basque sur 3 niveaux à 
rénover complètement, pos-
sibilité de réaliser 1 appar-
tement sur chaque niveau, 
sur un terrain de 730 m2. 
Coup de cœur pour cette 
maison proche du BAB.

Honoraires 20 000 € 
Dpe NC

angelbiarritzimmobilier.fr - Contact : Xavier 07 50 26 49 61

8, rue Pellot - Biarritz Saint-Charles

OPPORTUNITÉ À RÉHABILITER

RÉF : 1504 
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CHABANE IMMO
20 av Maréchal Foch 

64100 BAYONNE
05.59.25.41.55  

06 33 04 12 54 

LA NOBLESSE D’UNE PROFESSION

BAYONNE 150 500 €

Dans une rue prisée du grand Bayonne, T2  de 56 m² 
comprenant une entrée, une cuisine, une chambre, un vaste 
séjour, une salle d’eau et WC. Immeuble typique Bayonnais 
profi tant de toutes les commodités à pieds.  
Honoraires charge acquéreur 10 500€ 
Charges : 98€/mois

Appt - T2 - 56 m² Réf. BI 2 DPE C

BAYONNE 330 000  €

Paulmy/ST Léon. A 5 mn à pied de l’hyper centre, résidence BBC, 
, 4 pièces principales, 3 chbres dont 2 avec placard, cuisine 
A/E semie ouverte, séjour double exposition prolongé d’une 
terrasse loggia donnant sur parc arboré. 2 places de pkg en 
sous-sol avec possibilité de les boxer. Etat neuf. Honoraires 
charge vendeur : 19 500€ -  Charges : 112€/mois 

Appt - T4 - 78 m² Réf. BI 3 DPE En cours

LARRESSORE   666 750 €

MAISON - T6 - 179 M²

Réf. BI 1 DPE C

A mi chemin entre la nature et la ville,  
jolie maison traditionnelle d’environ 
180 m² sur terrain piscinable avec 
cuisine d’été, atelier, abri jardin. 
Charmant mélange de tradition 
et modernité poutres apparentes, 
toit cathédrale. Un vaste T1 neuf 
tout équipé de 28 m² avec entrée 
indépendante complète l’ensemble 
coup de cœur assuré !
Honoraires charge acquéreur 31 750 € 
Taxe Foncière : 899€/an 

OGI PEREZ IMMOBILIER
19, Bd Général Leclerc 

Hendaye Plage 

05 59 20 03 12
immo.a.perez@ogi64.com

ALMA TRANSACTIONS 
17, Avenue des Mimosas 

Hendaye Plage 

Tél. : 05 59 20 10 16  
almatransactions@orange.fr

 SPLENDIDE VILLA  945 000  €

 Villa 

REF. 1484 DPE  C 

 Villa de charme d’une superficie de 
334m2, terrain de plus de 1000m2. Sous-
sol aménagé avec une grande cuisine, 
garage le tout sur un ensemble de 
130m2. En rdj entrée sur une spacieuse 
pièce à vivre vue panoramique Baie 
de Txingudy, cuisine indép. 3 grandes 
chbres, bureau, sdb. A l’étage 2 
grandes chbres dont 1 avec terrasse 
vue baie, sde et combles aménagés. 
plage à 10 mn à pied, du centre ville à 2 
mn en voiture.  
Honos 5% TTC charge acquéreur
Honoraire Exclus : 900 000 €

 05 59 20 03 12 

 HENDAYE CENTRE  185 000  €

 Appartement 

 REF. AL139 DPE  D 

B el Appartement F2 proche du 
centre ville et de la Baie de Txingudi. 
Face à un parc arboré et verdoyant, 
l’appartement et composé d’une 
cuisine équipée américaine avec un 
séjour donnant sur belle terrasse. 
Une chambre, salle de bains et w.c. 
Parking. Ascenseur. Environnement 
calme et à deux pas des commerces. 
Honos 7% TTC charge acquéreur
Honoraire Exclus : 175 000 €

 EXCLUSIVITÉ 

 05.59.20.10.16 

 HENDAYE CENTRE-VILLE  254 000  €

 Appartement récent 

 REF. AL140 DPE  D 

 En plein cœur de ville, dans une 
résidence récente et de bon standing, 
appartement T3, composé d’une 
entrée, séjour sur très grande terrasse 
privative de 59 m², cuisine équipée 
ouverte sur le salon et la terrasse, 
sde, wc et 2 chambres avec placards. 
Matériaux de qualités.  Parking 
individuel en sous-sol. Vue dégagée 
sur la ville. Ascenseur, visiophone, 
chauffage électrique, excellent état. 
Appartement climatisé « DAIKIN ». 
Honos 5,83% TTC charge acquéreur 
Honoraire Exclus : 240 000 €

 EXCLUSIVITÉ 

 05.59.20.10.16 

 HENDAYE 160 00 0  €

 Appartement 

REF. 1481 DPE N C   

 Au cœur d’Hendaye plage et de 
ses petits commerces, se trouve 
cet appartement de type T2 en rez 
de chaussée.   Il se compose d’une 
entrée avec rangements, d’une salle 
de bain avec WC, d’un grand salon 
avec cuisine incorporée, une petite 
loggia ouverte ainsi qu’une chambre 
équipée de rangements. S’ajoute à ce 
bien, une cave. 
Honos 6.67 % TTC charge acquéreur
Honoraire Exclus : 150 000 €

 05 59 20 03 12 

 EXCLUSIVITÉ BAISSE DE PRIX

DEPOT - ZA LIZARDIA - 64310 ST PEE SUR NIVELLE
BUREAU - ZA DUBOSCOA - 64990 VILLEFRANQUE

www.construction-saint-paul.fr
 constructionsaintpaul

06 16 54 41 19Contactez-nous au 

contact@construction-saint-paul.fr

Vos projets seront les nôtres !
Rénovation - Extension - Piscine
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Visitez notre site
Agence immobilière spécialisée

✆ 05 59 31 99 03Centre Commercial ERAIKI – ST PIERRE D’IRUBE-64990

VILLAS, PROPRIETES, DEMEURESVILLAS, PROPRIETES, Pays Basque - Sud Landes
Sélection de maisons à vendre ! www.maisons-et-demeures.com

20 mn de Bayonne

Au calme, sur les hauteurs 
d’un bourg bien achalandé, 
ravissante propriété dans 
un très joli parc arboré. 
Remarquable qualité de 
construction dans la pure 
tradition régionale, très bien 
entretenue. Cadre est agréable, 
proche de l’agglomération et de 
la côte. MCV1525B 
DPE B    530 000 €

Ancienne tannerie construite à 
la fi n du XVIIIème de 300 m², à 
proximité immédiate du coeur 
de village. Soigneusement 
rénovée. Originale dans 
l’organisation des pièces aux 
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
maison d’hôtes (de luxe!) Cette demeure est magique ! MCV1471B • Dpe C  1 450 000 €



L’Art de Vivre par Basque Immobilier
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Tél. 05.59.26.46.82
www.artis-immo.fr

15 rue Axular
64500 Saint-Jean de Luz

15 rue Ibarbidea
64310 Saint-Pée sur Nivelle 

191 av de Getaria
64210 Guethary

URRUGNE 406 600 €

Maison basque typique, espace de vie confortable 
avec cuisine ouverte, terrasse de 40 m2 attenante, 
jardin exposé plein sud. A l’étage : 2 jolies chbres 
avec rangements et dressing. Poss. 4ème chambre. 

Maison - 113 m² Réf. 1457 DPE : NC

ST-PÉE-SUR-NIVELLE 477 000 €

Magnifi que maison récente (3 ans) quartier Ibarron. 
Beaux volumes dans un cadre exceptionnel, une vue 
imprenable sur les collines et proche de toutes les 
commodités. Piscinable. Une opportunité à saisir 
rapidement.

Maison - 105 m² Réf. 1400 DPE : C

ST-JEAN-DE-LUZ 185 000 €

Situé dans l’un des plus beaux quartiers de St-Jean 
de Luz, studio lumineux très bien agencé de 39 m2. 
Espace de vie agréable séparé de la cuisine et de 
la partie nuit. Une mezzanine pour plus de confort. 

Appartement - 39 m² Réf 1477. DPE : NC

ST-PÉE-SUR-NIVELLE 475 000 €

En position dominante: superbe maison sur 2 
niveaux. Au rdc: entrée, grand garage, studio 
indépendant de 26 m2. A l’étage: grand séjour/
cuisine de 40 m2 sur superbe terrasse et jardin vue 
sur montagnes. 3 chbres, sdb et WC séparé.

Maison - 122 m² Réf. 1493 DPE : NC

Tous nos honoraires sont en charge vendeur

AGENCE DES ARÈNES 
19, Avenue Dubrocq 

64100 BAYONNE 

Tél. : 05 59 59 22 36
agencedesarenes@orpi.com

TARNOS 399 500 € 

Charmante maison des années 70 à rénover, mais avec un 
potentiel d’agrandissement intéressant édifi ée sur un terrain 
bien clos et piscinable, à la fois proche des commodités, et 
au calme. Séjour avec Cuisine séparée, 3 Chambres, 1 Salle de 
Bains. Garage. 

Maison - T5 - 90 m² Réf. B-E1KP2L  DPE E

BAYONNE 675 000 € 

Rdj d’une résidence de standing et sécurisée, belle 
terrasse de plus de 110 m2 exposée Sud avec loggia. 
Beau séjour de 45 m2 exposé Sud/Est avec cuisine 
toute équipée. 3 chambres, 1 salle d’eau, 1 salle de 
bains, 2 wc. Cellier/lingerie grand Box fermé au sous-
sol. Copro. 20 lots Charges : 2800 €/an

Appt - T4 - 101 m2 Réf. B-E11AP0 DPE Vierge

BOUCAU 185 000 € 

A 5 mn du centre. T1 BIS, beaux volumes, vue 
montagnes. Terrasse de 9 m2. Placard, coin cuisine, 
salle d’eau avec fenêtre, vaste séjour, vaste chambre 
avec placards. Terrasse 9 m2. Construction 2000.
Copro. 342 lots Charges : 704 €/an

Appt - T2 - 37 m2 Réf B-E1OQ6V. DPE : NC

BAYONNE 202 500 € 

Résidence sécurisée avec parc privé. Entrée avec 
placards, séjour sur terrasse fi lante, cuisine, chbre 
avec coin dressing, sdb et wc indépendant. Cave et 
place de parking. Copro. 210 lots Charges : 1 600 €/an

Appt -T2 - 47 m2 Réf. B-E1K482 DPE : C

Tous nos honoraires sont en charge vendeur

Confi ez la gestion de votre bien à une agence de proximité, 
professionnelle et dynamique

www.manoirdefrance.fr

LOCATION
8 bis, avenue Foch

BAYONNE
Tél. : 05.59.59.66.33

GESTION LOCATIVE
Résidence du Parc

2, boulevard du BAB
BAYONNE

Tél. : 06.72.78.01.00

TRANSACTION
8, av. Foch BAYONNE 

5, rue du Helder
BIARRITZ

Tél. : 05.59.59.16.77
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RESTAURATION SUR PLACE• Ven. 15 avril 10h-19h • Sam. 16 avril 10h-19h 
• Dim. 17 avril 10h-19h

Seignosse

Entrée libre 

S u d  o u e s t

SALON
HABITAT

DÉCORATION&

Organisation : W Média 38, boulevard des Plages 
64600 ANGLET • Siret : 820 755 973 000 22salon-habitat-decoration.com

15 au 17 avril  2021COVID-19

Nouvelles dates
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8 allée Didier Daurat - 64600 Anglet

05 59 42 25 24
immo.maignon@gmail.com

à votre service
15 ans d’expérience 

Le spécialiste de la location
et de la gestion locative

Propriétaires bailleurs contactez-nous
pour une étude personnalisée.

 Côte Basque • Landes • Béarn

Spécialiste de la gestion locative
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